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Rajono laikraðtis

Gegužės 6–oji
18 savaitė.

Nuo šios dienos iki metų
pabaigos liko 239 dienos.

Saulė teka 05.30 val.,
leidžiasi 21.02 val. Dienos

ilgumas 15.32 val.
Mėnulis – jaunatis

Šiandien
 Tarptautinė diena be

dietų.

Savo vardadienius
šiandien švenčia:

Judita, Minvydas,
Eidmantė, Liucijus,
Benedikta, Benė.
Rytoj: Domicelė,

Domicijonas, Butautas,
Rimutė, Danutė,

Stanislovas.
Poryt: Stanislovas,

Viktoras, Džiugas, Audrė,

Mykolas, Stasys.

Dienos citata
„Gyvenimas nieko

neduoda nemokamai, ir
viskam, ką atneša
likimas, slapta yra
nustatyta kaina“

Stefanas Cveigas
(Stefan Zweig)

Dienos skaičius

Tiek eurų žalos padaroma
už vieną metrą tiesinį

tvoros, neteisėtai
pastatytos vandens

telkinio pakrantėje. 4 p.

Šiandien Pasaulio
istorijoje

1840 m. – Didžiojoje
Britanijoje pradėti

pardavinėti pirmieji klijų
sluoksniu padengti pašto

ženklai.

Šiandien Lietuvos
istorijoje

1499 m. – Krokuvos
Seime sudarytas

palankiausias Lietuvai
Lenkijos ir Lietuvos unijos
aktas, numatęs lygiateisę
abiejų valstybių sąjungą,

savitarpio pagalbą ir
atskirų valdovų rinkimus.

Ar žinojote...
1924 m. – Rokiškio

choristai, vadovaujami
Mato Milaknio, dalyvavo
pirmoje Lietuvos dainų

šventėje Kaune. .

Post scriptum
Geriau dorai mirti, negu

nedorai gyventi.

144

5 p.

Netikėtas STT apsilankymas Rokiškio rajono savivaldybėje

Motinos dienos proga sužaliavo ąžuoliukai

Rokiškio savivaldybė – sveikuoliškiausia

Kviečiame dalyvauti dviračių žygyje „Golgotos keliu“

2 p.

2 p.

2 p.

4 p.

Moto-Roki trasoje vyko
dviračių varžybos

Apie žmogaus teises –
kraštietės lūpomis

3 p.

3 p.
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Kultūros darbuotojai padovanojo šventinį koncertą, o
keturioms daugiavaikėms Mamoms: Nadieždai Agejevai,
Laimutei Pudonienei, Tatjanai Pupelienei ir Vilmai
Sebeikienei buvo padovanota galimybė nemokamai
pasinaudoti grožio procedūromis.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Motinos dienos proga sužaliavo ąžuoliukai
Gegužės 1 d. Obelių bendruomenė Motinos

dieną paminėjo netradiciškai. Susirinkę
obeliečiai vykdė akciją „Pasodink ąžuolą
Mamai“. Prie Obelių gimnazijos suaugusieji ir
vaikai pasodino  270 ąžuoliukų savo Mamoms.

Akcijos metu buvo pasodinta 270 ąžuoliukų. Jolantos Paukštienės nuotr.

Tai renginys, nepaliekantis

abejingų beveik visose šalies

savivaldybėse. Konkurso finale

Trakuose rungtyniavo 40 komandų

(280 dalyvių) iš visų Lietuvos

kampelių. Komandos yra suskirstytos

į penkias grupes pagal vaikų amžių:

ikimokyklinio ir priešmokyklinio

amžiaus vaikų, pradinių klasių, 5–6

klasių, 7-8 klasių ir 9–11 klasių

mokinių. Finale mokinių, mokytojų ir

visuomenės sveikatos priežiūros

specialistų komandoms teko pasi-

tikrinti sveikatos žinias, gebėjimą

dirbti komandoje ir įveikti judriųjų

estafečių užduotis.

Mūsų rajonui atstovavo 1-4 klasių

grupėje Rokiškio rajono Kriaunų

pagrindinė mokykla, užėmusi 8 vietą,

7-8 klasių grupėje Obelių gimnazija,

užėmusi prizinę III vietą ir 9-11 klasių

grupėje Rokiškio Juozo Tumo

Vaižganto „Romuvos“ padalinys,

užėmęs prizinę III vietą.

Renginio uždarymo ceremonijos

metu konkurso nugalėtojai buvo

Rokiškio savivaldybė – sveikuoliškiausia
Balandžio 28–29 d. verslo, sveikatingumo ir pramogų centre „Trasalyje“, Trakuose,

vyko mokinių, mokytojų ir visuomenės sveikatos priežiūros specialistų konkurso „Sveikuolių
sveikuoliai“ finalas. Šis konkursas yra vienas iš masiškiausių Lietuvos vaikų sveikatinimo
renginių, kuriuo siekiama ugdyti vaikų ir mokinių gebėjimus saugoti ir stiprinti savo ir kitų
sveikatą bei skleisti sveikos gyvensenos principus mokyklų bendruomenėms.

apdovanoti dovanų čekiais įsigyti

sportiniam inventorui, taurėmis,

padėkos raštais, organizatorių ir

rėmėjų dovanomis.

Konkurso „Sveikuolių sveikuoliai“

finale išaiškėjo ir sveikuoliškiausia

Lietuvos savivaldybė. Ja tapo

Rokiškio rajono savivaldybė, kurios

mokyklos į visus konkurso etapus iš

viso atsiuntė net 41 komandą

(konkursą organizavo Rokiškio rajono

savivaldybės visuomenės sveikatos

biuras). Sveikatos mokymo ir ligų

prevencijos centro direktorius

Romualdas Sabaliauskas šios savi-

valdybės atstovei įteikė pereinamąjį

prizą. Nuo šiol kas dvejus metus

konkurso metu „Sveikuolių svei-

kuoliai“ bus renkama daugiausia

konkursui komandų parengusi

savivaldybė.

2015–2016 m. mokinių, pedagogų

ir visuomenės sveikatos priežiūros

specialistų konkursą ,,Sveikuolių

sveikuoliai“ organizavo Lietuvos

Respublikos švietimo ir  mokslo

ministerija, Lietuvos Respublikos

sveikatos apsaugos ministerija bei

Agnė ŠAPOKAITĖ
joms pavaldžios institucijos: Lietuvos

mokinių neformaliojo švietimo

centras, Sveikatos mokymo ir ligų

prevencijos centras, taip pat šalies

savivaldybės.

Daugiau informacijos galima rasti

www.smlpc.lt

Rokiškio rajono savivaldybės administracijos
direktorius Valerijus Rancevas sakė, jog STT

Netikėtas STT
apsilankymas
Rokiškio rajono
savivaldybėje

Gegužės 3 d. į rajono savivaldybę
buvo atvykęs Specialiųjų tyrimų tarnybos
pareigūnas, kuris apsilankė Viešųjų
pirkimų komisijoje ir su savimi išsivežė
2011 m. projektinių darbų pirkimų
dokumentus.

Administracijos direktorius Valerijus
Rancevas sakė, jog STT pareigūno vizitas
buvo netikėtas. J. Kaèerausko nuotr.

pareigūno vizitas buvo netikėtas.
„Daugiau aplinkybių patys nežinome,
nebuvome informuoti apie vizitą. Buvo

atvykęs vienas pareigūnas, kuris
pasiprašė nuvedamas į Viešųjų pir-kimų
komisiją ir paprašė duoti 2011 m. vieno

projektinio objekto darbų pirkimo
dokumentus. Daugiau STT
pareigūnas nieko nekomentavo. Kol

kas nežinome, ar tai yra savival-
dybės bėda ar ne“, - sakė admi-
nistracijos direktorius.

„Rokiðkio Sirena“ inform.

Trakuose rungtyniavo 40 komandų (280 dalyvių) iš visų Lietuvos kampelių. Organizatoriø nuotr.

Iškovotas pereinamasis prizas.
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Iš atvykusių 30-ties valstybių  J.
Samoškienė konferencijoje dalyvavo,
kaip mūsų šalies atstovė. Konfe-
rencijos metu buvo paliesta pabėgėlių
krizės Europoje tema, socialinė
padėtis Lietuvoje ir kitos svarbios
aktualijos, susijusios su žmogaus
teisėmis. „Skaitydama metinį pra-
nešimą papasakojau apie žmogaus
teisių pažeidimus Lietuvoje, supa-
žindinau užsieniečius su socialinėmis
problemomis mūsų šalyje ir pateikiau
ataskaitą, ką per  metus mes
nuveikėme. Klausydamasi seminarų
supratau, kad kitos šalys gyvena dar
blogiau - jų šalyse vyrauja karas,
nesantaika, laisvo žodžio nebuvimas,
socialinė atskirtis ir nelygybė. Grįžau
namo ir džiaugiuosi, kad čia, mūsų
Lietuvoje, neaidi sprogimai, nežudomi
nekalti žmonės ir savo nuomonę
pasakyti galime bet kada nebijodami,
kad už tai sėsime už grotų. Pasisėmiau
daug patirties, sutikau įdomių žmonių,
užmezgiau naudingų kontaktų ir įgijau
jėgų dirbti toliau žmonėms ir už jų
gerovę gimtojoje šalyje“, - pasakojo
J. Samoškienė.

Apie žmogaus teises – kraštietės lūpomis
Balandžio mėnesį Bonoje, Vokietijoje, vyko 44-oji kasmetinė žmogaus teisių konferencija-

susitikimas. Joje, kaip pranešėja, dalyvavo mūsų kraštietė, ne pelno siekiančios VšĮ
„Lietuvos tarptautinė žmogaus teisių organizacija“ vadovė Jurgita Samoškienė.

Konferencijos metu  J. Samoškienė (antra iš dešinės) visus supažindino su
socialinėmis problemomis mūsų šalyje. Asmeninio archyvo nuotr.

Rokiškio priešgaisrinėje gel-
bėjimo tarnyboje - atvirų durų
savaitė

 Siekiant supažindinti visuomenę
su ugniagesių gelbėtojų darbu bei
gaisrų prevencija, gegužė 2 - 8
dienomis Rokiškio priešgaisrinėje
gelbėjimo tarnyboje skelbiama atvirų
durų savaitė. Gyventojai kviečiami
apsilankyti.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Šv. Florijono dieną –
padėkos ugniagesiams

Gegužės 4 d. ugniagesiai šventė Šv. Florijono, gaisrų
sergėtojo dieną. Su profesine švente juos pasveikino
Rokiškio rajono meras Antanas Vagonis, Rokiškio miškų
urėdijos vadovas Benjaminas Sakalauskas, Policijos ir
Rokiškio poliklinikos atstovai. Šventės metu apdovanoti
geriausi ugniagesiai. Rokiškio priešgaisrinės tarnybos
darbuotojai  demonstravo turimą įrangą bei  savo
sugebėjimus.

Dalyviai varžėsi jiems paruoštoje
trasoje, kur netrūko nei dulkių, nei
purvo. Žiūrovams tai ypač patiko, nes
sportininkai savo plieninius žirgus be
gailesčio skandino purvo voniose.

Sportininkai buvo suskirstyti į dvi
grupes: iki 700 kub. cm, kur varžėsi
10 dalyvių. Grupėje nuo 700 kub. cm
iki 1000 kub. cm varžėsi 13 spor-
tininkų.

Iki 700 kub. cm klasėje pirmąją
vietą užėmė Ruslan Juchnevič iš
Šalčininkų. Antrąją vietą užėmė
nugalėtojo kraštietis Aleksandr

Su keturračiais murkdėsi purvo voniose
Balandžio 30 d. klubas „Purvo fanai” pakvietė rokiškėnus

šeštadienį praleisti kiek neįprastai – dulkių ir purvo
apsiaustyje. Kurkliečių karjere, Rokiškio rajone, vyko
keturračių varžybas UAB „Aldma“ taurėms laimėti.

Jauniausioje 5–6 m. grupėje
greičiausias buvo rokiškėnas Jonas
Dilys. Antras liko Arnas Pranckūnas,
taip pat iš Rokiškio.

7–9 m. grupėje pirmas atvažiavo
Ignas Kertenis iš Žiežmarių. Antrąją
vietą užėmė latvis  Mareks Jaunzems.
Trečias liko rokiškėnas Agnius
Kvedaras.

10–12 m. amžiaus grupėje
greičiausias buvo Ignas Kertenis iš
Žiežmarių. Antras finišą kir to
rokiškėnas Ronaldas Navikas, trečias
– taip pat rokiškėnas Elvinas Veiverys.

13–15 m. grupėje pirmas atvažiavo
latvis Armands Macijevskis.
Rokiškėnas Edvinas Kubilius liko
antras, Ignas Kertenis iš Žiežmarių –
trečias.

M–18 grupėje greičiausias buvo
panevėžietis Kęstutis Vaitaitis. Latvis
Renars Vanags užėmė antrąją vietą.
Laurynas Zagrebaitis iš Utenos liko
trečias.

M–19 grupėje Aleksandras Gabšys
iš Rokiškio užėmė pirmąją vietą.
Antras liko taip pat rokiškėnas Paulius
Varnas. Trečioji vieta atiteko Martynui
Pupeikiui iš Zarasų.

M–30 grupėje nugalėtoju tapo
rokiškėnas Augustas Gavėnavičius.
Vilnietis Gediminas Mukas liko antras.
Trečioji vieta atiteko latviui Edgars
Lindenbergs.

M–40 grupėje pirmas finišą kirto

Moto-Roki trasoje vyko dviračių varžybos
Praėjusį sekmadienį „Moto-Roki“ trasoje vyko dviračių MTB „Moto-Roki“ taurės II etapo

varžybos. Jose dalyvavo gausus būrys sportininkų. Pirmieji savo jėgas išbandė jauniausi
varžybų dalyviai–vaikai. Po jų prie starto linijos stojo vyresni dviračių sporto entuziastai.

rokiškėnas Artūras Dilys. Jam už
nugaros liko antrąją vietą laimėjęs
uteniškis Darius Tamošiūnas. Trečiąją
vietą laimėjo Timofej Kaznačenko iš
Visagino.

M–50 grupėje nugalėtoju tapo
Leonidas Šliavas. Antras liko Artūras
Žičkus iš Vilniaus,  trečias – latvis Ju-
ris Kuznecovas.

Garbingiausioje M–60 grupėje
nugalėjo Petras Kiušas iš Kaišiadorių.
Latvis Janis Kalninš užėmė antrąją
vietą. Trečias atvažiavo Nikolaj
Kaznačenko iš Visagino.

Tarp debiutantų greičiausias buvo

rokiškėnas Edmundas Šakalys. Antrąją
vietą laimėjo taip pat rokiškėnas
Audrius Dilys. Trečias liko Tomas
Kertenis iš Žiežmarių.

Moterų grupėje pirmosios trys
prizinės vietos atiteko sportininkėms
iš Panevėžio:  Akvilei Giedraitytei,
Justinai Jovaišytei ir  Reginai
Stegvylaitei.

Turistų grupėje greičiausias buvo
rokiškėnas Olegas Lomako. Kitas
rokiškėnas Mindaugas Raketis liko
antras. Trečioji vieta atiteko latviui
Juris Upitis.

Malenovskij. Trečias liko rokiškėnas
Domas Meilus.

Galingiausioje grupėje triumfavo
panevėžietis Almantas Januškevičius.
Antras liko Tomas Mikulėnas iš
Utenos. Trečiąją vietą užėmė Slavomir
Žukauskas iš Šalčininkų. Geriausiai
šioje grupėje iš rokiškėnų sekėsi
Tomui Adamoniui, kuris liko penktas.

Po varžybų buvo apdovanoti
absoliučiai visi dalyviai. Jiems rungtys
be galo patiko ir žadėjo atvykti su dar
didesniu būriu draugų.

„Rokiškio Sirena“ inform.

Sportininkai savo plieninius žirgus be gailesčio skandino purvo voniose.Varžybose dalyvavo vyrai ir moterys.

J. Samoškienė (trečia iš kairės) konferencijoje dalyvavo, kaip mūsų šalies atstovė.

Šventės metu apdovanoti geriausi ugniagesiai.

Ugniagesiai demonstravo turimą įrangą
bei savo sugebėjimus.

T. Barausko nuotr.
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Numatyta atlikti visus devynis
išlikusius jo vargoninius kūrinius,
kurie neseniai Vilniuje suskambėjo
pirmąkart.  Tai vargonų pjesė ,,Il
Pensiero“(,,Svajonė“), kurios turinį
nurodo pavadinimo prierašas Adorabo
Te (Šlovinu Tave). Iš rankraščio
prabils ir Postliudas lenkų bažnytinės
giesmės ,,Garbę Tau, Šlovę...“ tema.
Č. Sasnauskui buvo užsakytas ir
vargonų kūrinys populiarios lietuvių
bažnytinės giesmės – jis pasirinko J.
Naujalio ,,Pulkim ant kelių“ – tema.
Gaila, fuga šia tema rankraštyje liko
neužbaigta, tačiau kompozicinis
meistriškumas juntamas jau nuo
pirmųjų taktų. Č. Sasnausko
rankraščiai nepaprastai tikslūs ir

Iškiliam muzikui –
atminimo koncertas

2016 metų sausio 18 dieną sukako šimtas metų nuo
Česlovo Sasnausko mirties. Prisimenant mūsų iškilų muziką
Rokiškyje, Lietuvos vargonų kultūrai itin reikšmingame
mieste, kuriame iki šiol puoselėjama Rudolfo Lymano
(Rudolf Liehmann) vargonų mokyklos tradicija, bus
surengtas Č. Sasnausko vargonų muzikos koncertas, kurį
organizuoja Panevėžio kolegijos Rokiškio filialas. Renginys
vyks Šv. Mato evangelisto bažnyčioje gegužės 8 d. 16 val.

švarūs, jų iššifravimas nekelia jokių
abejonių. Toks yra ir  vieno
didingiausių jo veikalų - Introdukcijos
ir dvitemės fugos su choralo intarpu
c-moll – rankraštis. Šį kūrinį jau teko
atlikti lietuvių centro Lemonte (JAV)
bažnyčios vargonų atidaryme bei kitur.
Labai gražūs ir profesionaliai sukurti
ankščiau minėtuose leidiniuose
atspausdinti Fuga ,,Kyrie de Angelis“(
už ją Č. Sasnauskas gavo tarptautinę
kompozicijos pirmąją premiją) ir
Kanonas ,,Largo“, virtuozinė Fuga F-
dur, Preliudas ir fuga (su kanonų
intarpais)  a-moll bei Postliudas (fuga)
a-moll.

Šiuo metu Č. Sasnausko var-
goninių kūrinių rinktinė ruošiama
spaudai. Įvadą šiam leidiniui parašė
žymiausias Č. Sasnausko kūrybos
tyrinėtojas prof. Vytautas Landsbergis.

Gediminas KVIKLYS

Po ilgų diskusijų, kaip užtikrinti
pieno gamintojų pajamas vasaros
laikotarpiu, ir  v isų atsakingų
institucijų pastangų perdirbėjai bei
pieno gamintojai susitarė dėl
pieno supirkimo kainų stabi-

lizavimo iki rugsėjo 1 d.

Pasak žemės ūkio ministrės
Virginijos Baltraitienės, ministerija
šiemet išmokės daugiau nei 60 mln.
eurų, norėdama pagelbėti pieno
gamintojams ir iš dalies kompensuoti
supirkimo kainas. Taip pat siūloma
taikyti mokestines lengvatas ūki-
ninkams ir kooperatyvams. Šiuo metu
atitinkami įstatymų pakeitimai yra
įregistruoti Seime.

Nuo gegužės 5 d. pradedama
mokėti 18 mln. eurų parama, liepos
mėnesį  bus išmokėta dar 17,2 mln.
eurų. Numatyta parama ir iš Europos
Sąjungos biudžeto – tiesioginės
išmokos už pienines karves – 25,3
mln. eurų. Šie pinigai taps savotišku
priedu prie tų pinigų, kuriuos
perdirbėjai moka už vieną litrą pieno.
Taip pat ketinama toliau prašyti
specialiosios paramos iš Europos
Komisijos.

„Rokiškio Sirena“ ir Žemės
ūkio ministerijos inform.

Valdžia toliau
bando gelbėti
pienininkystę

Nors akciją „Tvora“ aplinko-
saugininkai vykdo kasmet, kiekvieną
pavasarį nustatoma aibės pažeidimų
pakrantės apsaugos juostose. Neretai
pasitaiko ir pažeidėjų, manančių, kad
pakanka tik nuimti tvoros tinklą. Vos
tik pareigūnai išeina pro vartus, toks
pilietis ant stulpų vėl užtraukia tinklą
ir toliau riboja priėjimą prie vandens
telkinio. Pareigūnai primena, kad
užtvaras iš pakrantės apsaugos juostos
ribų turi būti pašalintas su visais jo
elementais, įskaitant ir tvoros stulpus.

Pernai Aplinkos ministerijos
regionų aplinkos apsaugos depar-
tamentų pareigūnai nustatė 532
vandens telkinių pakrančių apsaugos
juostų režimo pažeidimus, skirta
baudų už beveik 13 tūkst. eurų, duoti
67 privalomieji nurodymai pašalinti
pažeidimus. Vis dėlto panašu, kad
šiemet pažeidėjai dar  smarkiau
niokoja pakrantes. Per pirmąjį šių
metų ketvirtį paskaičiuota žala dėl
pažeidimų pakrantės apsaugos
juostose – net 9 tūkst. eurų, kai tuo
tarpu per visus praėjusius metus jos
dydis siekė 11 tūkst. eurų.

Galiojančiame Administracinių

Bandys pažaboti
nelegalių tvorų statytojus

Aplinkos ministerijos regionų aplinkos apsaugos
departamentų pareigūnai gegužės mėnesį kyla į kovą su
nelegalių tvorų statytojais. Kasmet vykstanti akcija „Tvora“
organizuojama siekiant užtikrinti vandens telkinių ir jų
pakrančių ekosistemų būklės gerinimą, piliečių teises
nekliudomai patekti prie vandens telkinių.

teisės pažeidimų kodekse bei netrukus
įsigaliosiančiame Administracinių
nusižengimų kodekse numatyta
administracinė atsakomybė už
paviršinių vandens telkinių apsaugos
zonų ar pakrančių apsaugos juostų
apsaugos ir naudojimo pažeidimus.
Baudos už pastaruosius pažeidimus
siekia nuo 30 iki 290 eurų.

Vandens telkinių pakrantės turi
būti laisvai prieinamos visuomenei.
Savavališkai užtvėrus paviršinio
vandens telkinio pakrantės apsaugos
juostą taip pat pažeidžiamos pakrančių
ekologinės funkcijos, gamtinis
kraštovaizdis bei jo estetinės vertybės,
apsunkinama gyvūnų migracija. Už 1
tiesinį tvoros, neteisėtai pastatytos
vandens telkinio pakrantėje, metrą
skaičiuojama 144 eurų dydžio žala.

Aplinkosaugininkai apie paste-
bėtas neteisėtas tvoras miškuose ar
prie vandens telkinių ragina informuoti
pareigūnus tiesiogiai arba bendruoju
pagalbos telefonu 112.

„Rokiškio Sirena“ ir Aplinkos
ministerijos inform.

Minėdami Partizanų pagerbimo,
kariuomenės ir visuomenės vienybės
dieną, Rokiškio krašto muziejus kartu
su Lietuvos politinių kalinių ir
tremtinių sąjungos Rokiškio skyriumi,
Rokiškio rajono šauliais ir Rokiškio
Juozo Tumo Vaižganto istorijos
mokytojais nuo 2012 metų orga-
nizuoja tradicija tapusį dviračių žygį
„Golgotos keliu“ po Rokiškio rajono
laisvės kovų vietas.

Aplankydami  Rokiškio krašto
vietoves, susijusias su laisvės
kovomis, sudarome galimybę žygio
dalyviams susipažinti su Lietuvos
istorija, žygio dalyviai  bendrauja  su
istorijos liudininkais, turiningai
praleidžia  savo laisvalaikį.

Organizuodami tradicinius dvi-
račių žygius „Golgotos keliu“
aplankėme Rokiškio miestą ir jo
apylinkės, keliavome Čedasų,
Juodupės, Obelių kryptimi.

 Kiekvienais metais  auga   žygio
dalyvių skaičius, aktyviai įsijungia
mokyklų bendruomenės, visuo-
meninės organizacijos.

2015 metais dviračių žygyje
dalyvavo Rokiškio, Juodupės, Obelių,

Kviečiame dalyvauti dviračių
žygyje „Golgotos keliu“

2016 metų gegužės 15 d.
organizuojamas tradicinis
dviračių žygis „Golgotos
keliu“ Pandėlio kryptimi.
Maloniai  kviečiame dalyvauti
Rokiškio krašto  ben-
druomenę, ypatingai jau-
nimą.

Kamajų gimnazijos moksleiviai,
jaunieji šauliai,  Rokiškio  Jurgio
Kairio Skautų draugovės jaunimas,
taip pat pažintinių kelionių dviračiais
entuziastai.

2016 metais gegužės 15 d.
organizuojame tradicinį dviračių žygį
„Golgotos keliu“ Pandėlio kryptimi.
Žygio kelionės maršrutas parengtas
bendradarbiaujant su Rokiškio
Turizmo informacijos centru ir  su
Pandėlio gimnazijos pedagogais, kurie
šiais metais prisideda prie šio žygio
organizavimo.

Žygio pradžia–Nepriklausomybės
paminklas Rokiškyje. Nuo šios
istorinės vietos  tradiciškai išlydėsime
žygio dalyvius. Keliausime Pandėlio
kryptimi pro Žiobiškio miestelį,
susipažinsime su  laisvės kovų
vietomis, kelionės metu susitiksime,
bendrausime su šios   bendruomenės
atstovais.

Žygio dalyvių trumpas poilsis ir
žygio dalyvių priėmimas orga-
nizuojamas Kazliškio bendruomenės
iniciatyva.

Galutinis žygio tikslas–Pandėlio
seniūnijoje, Panemunio miestelyje
stovintis „Panemunio Angelo“
paminklas. Šioje vietoje vyks žygio
aptarimas, dalyviai vaišinsis ka-
reiviška koše, vyks meninė programa.

Iš šios istorinės vietos organizuotai
žygio dalyvius į Rokiškį parveš
užsakytas transportas.

Dviračių žygio „Golgotos keliu“
2016 m. Pandėlio kryptis, Rokiškis –

Panemunis,  maršruto ilgis 33
kilometrai. Žygio  trukmė 5 valandos.

Žygio pradžia 11.00 val. po Šventų
Mišių Rokiškio Švento Mato
bažnyčioje, nuo Nepriklausomybės
paminklo.

Žygio dalyviams įteiksime pri-
siminimo atr ibutiką su renginio
simbolika. Primename, kad žygio
dalyviai  privalo  dėvėti dviratininko
apsauginius šalmus ir  šviesą
atspindinčias liemenes.

Kviečiame dalyvauti.  Tel.
pasiteirauti  8 686 13741.

Lietuvos politinių kalinių ir
tremtinių sąjungos Rokiškio skyriaus
pirmininkė Jūratė Čypienė

Organizatoriø nuotr.
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KRIMINALAI

Pasirinko mirtį
Gegužės 2 d. 8.23 val. savo
namuose, Rokiškio r., Obelių sen.,
Audronių 1 k., J. Vienažinskio g.,
rastas pasikoręs vyras (1961 m.).
Pirminės apžiūros metu kitų išorinių
smurto žymių nenustatyta.

Gegužės 2 d. 10.07 val. savo
namuose, Rokiškio r., Obelių mstl.,
Dirbtuvių g., rastas miręs vyras (gim.
1940 m.). Pirminės apžiūros metu
išorinių smurto žymių nenustatyta.

Pavogė įrankius
Bendrovės atstovas pranešė, kad
balandžio 29 d. 23.55 val. iš
gamybos cecho sandėlio Rokiškio r.,
Panemunėlio sen., Panemunėlio
glž. st., Pergalės g., pavogtas
suvirinimo aparatas, pneumatinis

juo susidūrė, nuvažiavo nuo kelio ir
apvirto. Eismo įvyk io metu
apgadintos abi transporto
priemonės. Moteriai sumušta akis ir
galva, po medikų apžiūros paleista
gydytis ambulatoriškai.

Degė apleistas namas
Gegužės 3 d. 16.02 val. gautas
pranešimas, kad Dagilių k., Kriaunų
sen., dega apleistas namas.

Degė namas
Gegužės 4 d. 00.08 val. gautas
pranešimas, kad Žliubų k., Kamajų
sen., dega namas.

Panevėžio apskr. VPK ir Panevėžio
apskr. priešgaisrinės gelbėjimo
valdybos
Rokiškio priešgaisrinės gelbėjimo
tarnybos inform.

Gegužės 10 d. 18 val.
Rusų kultūros dienos proga
Rokiškio kultūros centre
rokiškėnams ir miesto
svečiams koncertuos Sankt
Peterburgo valstybinės aka-
deminės kapelos choras.

Kapelos choras gyvuoja nuo 1479
m., kai Didžiojo Maskvos kuni-
gaikščio Ivano III įkurtas Valstybinis
giedančių dvasinių tarnautojų choras
dalyvavo Uspensko soboro pa-
šventinime Maskvos Kremliaus
pirmoje akmens šventykloje. Tai -
pirmasis profesionalus Rusijos choras,
įtakojęs visos Rusijos kultūros plėtrą.
Būtent čia atsirado ir  vystėsi
pagrindinės muzikos meno ir ugdymo
kryptys. Kapelos choras jau keletą
šimtmečių žavi klausytojus, o kritikai
ir šiandien jį priskiria prie geriausių
pasaulio kolektyvų.

Meno vadovo ir vyr. dirigento,
Rusijos fedaracijos valstybinės
premijos laureato Vladislavo
Černušenkos vadovaujamo kolektyvo
repertuare gausu vertingiausios
Rusijos sakralinės muzikos ir
šiuolaikinių kompozitorių kūrinių.
Kapelos choras intensyviai koncer-
tuoja Rusijoje ir užsienyje, o šiais
metais savo pasirodymu nustebins ir
rokiškėnus.

Simbolinė bilieto kaina – 2 Eur.

Rokiškio Kultūros centre – unikalus reiškinys

Soliariumo paslaugų vartotojams
primename, kad deginantis soliariume
nerekomenduojama naudoti įdegį
stiprinančius (skatinančius) kos-
metikos gaminius. Soliariumu neturėtų
naudotis I-II odos tipą turintys
asmenys (šviesiaplaukiai,  švie-
siaodžiai,  mėlynakiai),  nėščios
moterys, daug apgamų, strazdanų,
piktybinių odos pakitimų turintys ar
praeityje stipriai nudegę saulėje
asmenys. Nerekomenduojama nau-
dotis soliariumu sirgusiems odos vėžiu
ar turintiems odos vėžiu sirgusių
šeimos narių. Vengti dirbtinių saulės
spindulių reikėtų ir vartojantiems odos
jautrumą ultravioletiniams spin-
duliams padidinančius vaistus
(preparatus) bei sergantiems odos
ligomis. Asmenys, kuriems yra
implantuoti širdies stimuliatoriai ar
transplantuoti organai, taip pat
neturėtų naudotis soliar iumo
teikiamomis paslaugomis.

Siekiant nepakenkti savo sveikatai
ir džiaugtis gražiai įdegusia oda,
svarbu laikytis deginimosi soliariume
taisyklių. Prieš naudojimąsi so-
liariumu rekomenduojama kūno ir
veido odos netepti kremais, losjonais,
dezodorantais ar kitomis kosme-
tinėmis priemonėmis. Pirmojo
deginimosi soliariume trukmė turi būti
ne ilgesnė kaip 10 min., o tarp dviejų
deginimosi seansų daroma ne
trumpesnė kaip 48 val. pertrauka.

Soliariumo paslaugomis
mėgaukitės saugiai

Nacionalinio visuomenės sveikatos centro prie

Sveikatos apsaugos ministerijos Panevėžio departamento

Rokiškio skyriaus specialistai primena, kad asmenys,

nusprendę pasinaudoti soliariumo paslaugomis, prieš tai

turėtų pasitarti su gydytoju dermatologu ar bendrosios

praktikos gydytoju dėl savo odos tipo, vartojamų vaistų ir

galimos organizmo reakcijos į ultravioletinę spinduliuotę.

Jaunesniems nei 18 metų asmenims soliariumų paslaugas

teikti draudžiama.

Deginimosi soliariume skaičius neturi
viršyti dviejų kartų per savaitę ir
daugiau kaip 30 kartų per
kalendorinius metus. Deginantis
soliar iume būtina naudotis
apsauginiais akiniais, rekomen-
duojama dengti plaukus, randus,
tatuiruotas kūno vietas, moterims -
dengti krūtis. Apsilankius soliariume
rekomenduojama paprašyti
„Soliariumo paslaugų teikimo
kortelės“, kuri skirta apsilankymams
ir apsilankymų trukmei registruoti, kad
galėtumėte kontroliuoti savo
apsilankymų skaičių.

Svarbu atminti, kad nesaikingo
deginimosi soliariume pasekmės gali
būti: odos nudegimai, akių pažeidimai
(akies ragenos uždegimas (foto-
keratitas), akies junginės uždegimas
(fotokonjuktivitas), katarakta. Taip pat
galimas ir priešlaikinis odos
senėjimas; imuninės sistemos
susilpnėjimas ir su tuo susijusi didesnė
infekcinių susirgimų rizika; odos
vėžys ar piktybiniai odos pakitimai.

Daivutė Bulovienė
Nacionalinio visuomenės sveikatos
centro prie Sveikatos apsaugos
ministerijos Panevėžio departamento
Rokiškio skyriaus vyriausioji
specialistė

suktukas, įrankių komplektas, rankinio
disko pjūklas, dėžė su hidrauliniais
antgaliais. Nuostolis –1 000 eurų.

Galimai seksualinis išpuolis prieš
nepilnametę
Gegužės 3 d. 15.00 val. vyras (gim.
1992 m.), gyv. Rokiškio r., tvirkino 12-
metę. Įtariamasis sulaikytas
vadovaujantis LR BPK 140 str.

Nesėkmingai lenkė traktorių
Gegužės 3 d. 8.10 val. Rokiškio r.,
Pandėlio k., Rokiškio ir Beržų g.
sankryžoje, automobilis „VW Passat“,
vairuojamas moters (gim. 1987 m.),
gyv. Rokiškio r., važiuodamas
pagrindiniu keliu, lenkė priekyje
važiuojantį ir į kairę sukantį traktorių
„Fendt 818 Vario“, kurį vairavo vyras
(gim. 1966 m.), gyv. Rokiškio r., ir su

Balandžio 29 dieną Rokiškio
Senamiesčio progimnazijoje vyko
pradinių klasių mokinių varžybos
„Šviesoforas“. Jose dalyvavo keturios
pradinių klasių moksleivių komandos
iš Juodupės, Kamajų A. Strazdo
gimnazijų, J. Tūbelio progimnazijos ir
Panemunėlio pagrindinės mokyklos.

Panevėžio apskrities vyriausiojo
policijos komisariato Rokiškio rajono
policijos komisariato Viešosios
policijos skyriaus pareigūnai Jūratė
Jakšienė, Jolita Baltrūnienė,
Rimgaudas Šlikas, Algirdas Berniūnas
bei M. Romerio universiteto studentai,
atliekantys praktiką Rokiškio rajono
policijos komisariate, vertino varžybų
dalyvių programas. Pareigūnai tikrino

„Šviesofore“ varžėsi pradinukai
moksleivių žinias ir  įgūdžius
praktinėje rungtyje – moksleiviai
imituotoje šviesoforu reguliuojamoje
sankryžoje turėjo teisingai pereiti
gatvę.

Varžybų nugalėtoja tapo Juozo
Tūbelio progimnazijos komanda,
antrąją vietą užėmė Juodupės
gimnazijos komanda, trečiąją –
Kamajų A. Strazdo gimnazija.
Ketvirta liko Panemunėlio pagrindinės
mokyklos komanda. Visos komandos
apdovanotos diplomais, padėkomis ir
atminimo dovanėlėmis. Pradinukams
ranką spaudė ir dovanas padėjo įteikti
policijos bičiulis Amsis.

Tai Lietuvos pradinių klasių
mokinių varžybų „Šviesoforas“
antrojo etapo varžybos, o

1 ir 2 vietų komandos nugalėtojos
dalyvaus kitame etape – susirungs
stipriausios apskrities komandos.

 Karolina MIGANOVIÈIENË
Vyresnioji specialistë

Shutterstock nuotr.
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05:05 Emigrantai
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Bėdų turgus
06:45 Specialus tyrimas
07:40 Karinės paslaptys
08:30 Misija
09:00 Labas rytas, Lietuva
12:00 Pasaulio dokumentika
14:00 Premjera. Daktaro
Bleiko paslaptys
16:00 Žinios
16:15 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
16:45 Sveikinimų koncertas
18:30 Šiandien
18:50 Bėdų turgus. Pokalbių
laida
19:40 Stilius
20:25 Loterijos Keno Loto ir
Jėga
20:30 Panorama
21:00 Nacionalinis
gailestingumo kongresas

22:35 Trumposios žinios
22:40 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų
00:15 Trumposios žinios
00:20 Kad ir kas nutiktų
01:50 Pasaulio dokumentika.
Akistatos
02:45 Daktaro Bleiko
paslaptys
04:45 Klausimėlis.lt.

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 “Nickelodeon” valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas
08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Ponas Bynas
09:30 Trejetas iš Rūgpienių
kaimo
10:00 KINO PUSRYČIAI.
PREMJERA Stebuklingas

nuotykis
11:40 Nelydimi nepilnamečiai
13:25 Pričiupom!
13:55 Gyvenimo šukės
16:00 Beatos virtuvė
17:00 Nauja legenda
18:30 Žinios
19:30 SUPERKINAS Ciucikas
21:10 Mis Slaptoji agentė
23:20 Vampyrai užkniso juodai
00:55 Didžioji nesantaika
02:35 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Beibleidai. Metalo
meistrai
07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Madagaskaro pingvinai
09:00 Mitybos ir sporto
balansas
09:30 Mamyčių klubas
10:00 Svajonių ūkis
10:30 Skonio lenktynės

11:00 Tarzanas
12:55 Blondinės
14:50 Negražios įseserės
išpažintys
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:25 Eurojackpot
19:30 Mes nusipirkome
zoologijos sodą
22:00 Perl Harboras
01:40 Į dienos šviesą
04:00 Programos pabaiga

05:35 Pričiupom!
06:25 Savaitės kriminalai
06:50 Policijos akademija
08:30 Brydės
09:00 Statyk!
09:30 Apie žūklę
10:00 Pričiupom!
11:00 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Kroatijoje
12:00 Akivaizdu, bet neįtikėtina
13:00 FAILAI X Pasaulį

pakeitusios civilizacijos. Kaip
vikingai pakeitė pasaulį
14:00 Mistinės istorijos
16:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
17:00 Muchtaro sugrįžimas
18:00 44-as skyrius
19:00 Pričiupom!
19:30 Lietuvos Supermiestas
22:00 MANO HEROJUS Tikras
teisingumas
23:45 AŠTRUS KINAS
Paranormalūs reiškiniai
01:15 Kortų namelis
03:00 Kas žudikas?
Baudžiamosios bylos
03:55 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Kroatijoje
04:50 Lietuvos Supermiestas

06:35 Jaunikliai
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Šiandien kimba

08:25 Neprilygstamieji gyvūnai
09:30 Skinsiu raudoną rožę
10:00 Vaivos pranašystės
11:00 Detektyvas Linlis
13:00 Muzikinis gimtadienis
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad.
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad.
17:30 Nuoga tiesa
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas.
Rūpinimasis kiaušiniais
19:50 Žemė iš paukščio
skrydžio
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Premjera. Atidaryti
langai
 23:45 Kruvina žinutė
01:45 Detektyvas Linlis
03:15 Atidaryti langai
04:50 Žemė iš paukščio
skrydžio

06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Popietė su Algimantu
Čekuoliu
06:35 Nacionalinė paieškų
tarnyba
07:30 Šventadienio mintys
08:00 Gimtoji žemė
08:30 Ryto suktinis su Zita
Kelmickaite
09:00 Premjera. Nauji Piterio
Peno nuotykiai
09:25 Premjera. Zoro kronikos
09:50 Aviukas Šonas
10:00 Gustavo enciklopedija
10:30 Mūsų gyvūnai
11:00 Vaikų ir moksleivių
televizijos konkursas Dainų
dainelė 2016
12:45 Europos irklavimo
čempionatas
14:30 Premjera. Agata Kristi.
Mįslingos žmogžudystės
16:00 Žinios. Orai
16:15 Auksinis protas

17:25 Klausimėlis.lt.
17:40 Istorijos detektyvai
18:30 Šiandien
21:00 Premjera
21:50 Trumposios žinios
21:55 Premjera. Princesė de
Monpansjė
00:10 Trumposios žinios
00:15 Pasaulio dokumentika.
Įstabūs laukinio pasaulio
gyventojai
01:10 Agata Kristi. Mįslingos
žmogžudystės
02:45 Nacionalinis
gailestingumo kongresas.
Koncertas Aš čia
04:20 LRT 90-mečiui skirtas
projektas 90 dainų – 90
legendų

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Robomobilis Polis
07:20 Nickelodeon valanda.
Žuviukai burbuliukai
07:45 Sandžėjus ir Kreigas

08:10 Ančiukai Duoniukai
08:35 Tomo ir Džerio šou
09:00 Sveikatos ABC
televitrina
09:30 Atostogos Rūgpienių
kaime
09:55 Na, palauk!
10:15 KINO PUSRYČIAI
Knygų valdovas
11:40 Sugrįžęs iš praeities
13:40 Pričiupom!
14:10 PREMJERA Tomas
Sojeris ir Heklberis Finas
16:00 Bus visko
16:50 Ne vienas kelyje
17:20 Teleloto
18:30 Žinios
19:30 Moterys prieš vyrus
21:30 Sveiki atvykę į džiungles
23:20 Įspėjantis pranešimas
01:50 Nepageidaujamas
kaimynas
03:45 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Bidamanų turnyras

07:25 Transformeriai.
Maskuotės meistrai
07:55 Ančiukų istorijos
08:30 Padėkime augti
09:00 Statybų TV
09:30 Virtuvės istorijos
10:00 Svajonių sodai
11:00 Trys didvyriai. Ėjimas
žirgu
12:30 Gražiosios salos
paslaptis
14:50 Flika 3
16:45 Ekstrasensų mūšis
18:30 TV3 žinios
19:30 Planas tėčiui
21:50 Medžioklės sezonas
23:35 Mobis Dikas
01:25 Audrų karas
03:20 Programos pabaiga

07:00 Statyk!
07:30 Pasaulio galiūnų
čempionų lygos etapas
Kroatijoje
08:30 Tauro ragas
09:00 Autopilotas

09:30 Krepšinio pasaulyje su
Vidu Mačiuliu
10:00 Sveikatos kodas
11:00 BBC dokumentika
13:00 Savaitės kriminalai
13:30 Sveikinimai
16:00 Išgyvenk, jei gali
16:55 Muchtaro sugrįžimas
17:55 44-as skyrius
18:55 Pričiupom!
19:20 Medalionas
21:00 Kortų namelis
22:00 Sąmokslo teorija
00:30 Logano karas.
Susaistytas garbės
02:05 Paranormalūs reiškiniai 5
03:30 Medalionas

05:30 Jaunikliai
06:00 Žemė iš paukščio
skrydžio
07:05 Programa
07:09 TV parduotuvė
07:25 Neprilygstamieji gyvūnai
08:30 Kaimo akademija
09:00 Šiandien kimba
10:00 Vantos lapas

10:30 Ekovizija
10:40 Laukinis pasaulis
11:10 Sparnuočių gyvenimas.
Žūklautojai
12:10 Nacionalinė loterija
12:15 Žemė iš paukščio
skrydžio
13:20 Jaunikliai
14:00 Ginčas
15:00 Žinios
15:20 Ar žinai, kad
15:25 80-ieji
16:00 Žinios
16:20 Ar žinai, kad
16:25 80-ieji
17:00 Žinios
17:28 Ar žinai, kad
17:30 24/7
18:30 Jaunikliai
18:45 Sparnuočių gyvenimas
19:50 Žemė iš paukščio
skrydžio
21:00 Žinios
21:28 Ar žinai, kad
21:30 Gaujos
23:50 Merfio dėsnis
02:00 24/7
02:45 Vantos lapas
03:05 Sparnuočių gyvenimas
04:45 24/7

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Karinės paslaptys
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Bėdų turgus
12:15 Savaitė
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama

21:05 Dėmesio centre
21:29 Loterija Jėga
21:30 Teisė žinoti
22:25 Trumposios žinios
22:30 Premjera. Jos istorija.
Moterų galia
23:25 Trumposios žinios
23:30 Durys atsidaro
00:00 Gyvenimas
01:00 LRT radijo žinios
01:10 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Nacionalinė paieškų
tarnyba
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Teisė žinoti

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos

10:45 Pagalbos skambutis
11:45 Nuo... Iki...
12:45 Bus visko
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 24 valandos
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Nuo... Iki...
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Mirtinas ginklas
00:25 Judantis objektas
01:15 Vampyro dienoraščiai
02:00 Strėlė
02:45 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Monsunas
08:55 Meilės sūkuryje

10:00 Privati praktika
11:00 Mes nusipirkome
zoologijos sodą
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Apie mus ir Kazlauskus
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Apsukrios kambarinės
23:30 Kastlas
00:30 Pagrindinis įkaltis
01:25 Privati praktika
02:15 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
03:10 Programos pabaiga

05:00 Rykliai
05:50 Pasaulį pakeitusios
civilizacijos. Kaip vikingai
pakeitė pasaulį
06:45 Sveikatos ABC
televitrina

07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas
12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Godzila
00:05 Tikras teisingumas
01:45 Ekspertė Džordan
02:35 Kortų namelis
03:30 Išgyvenk, jei gali
04:20 Farai
04:45 Kalbame ir rodome

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvūnai
06:55 Programa
06:59 TV parduotuvė

07:15 Kaimo akademija
07:45 Vantos lapas
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai
09:20 Pėdsakas
10:20 Paskutinis skambutis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 24/7
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Rio 2016
19:00 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Budelis
21:30 Nuoga tiesa
22:30 Reporteris
23:15 Rio 2016
23:25 Vaivos pranašystės
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Pėdsakas
03:35 Jaunikliai
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai

05:00 LRT radijo žinios
05:05 Savaitė
06:00 Lietuvos Respublikos
himnas
06:05 Labas rytas, Lietuva
09:20 Komisaras Reksas
10:10 Čikagos policija
11:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
11:30 Nacionalinė paieškų
tarnyba
12:20 Jos istorija. Moterų galia
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios
16:20 Premjera. Čikagos
policija
17:10 Klauskite daktaro
18:00 TV žaidimas Kas ir
kodėl?
18:30 Šiandien
19:30 Emigrantai
20:25 Loterija Keno Loto
20:30 Panorama
20:59 Loterija Jėga

21:00 Premjera
21:55 Trumposios žinios
22:00 Eurovizijos dainų
konkursas 2016
00:15 Trumposios žinios
00:20 Premjera. Kapitonas
Alatristė
01:15 Komisaras Reksas
02:00 LRT radijo žinios
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios
03:05 Emigrantai.
04:00 LRT radijo žinios
04:05 Janina Miščiukaitė.
Gyvenimas dainoje

06:25 Dienos programa
06:30 Dora ir draugai
06:55 Madagaskaro pingvinai
07:25 Rožinė pantera
07:50 Volkeris, Teksaso
reindžeris
09:50 24 valandos
10:40 Moterys prieš vyrus

12:30 Yra, kaip yra
13:35 Svajonių princas
14:35 Juodieji meilės
deimantai
16:30 Labas vakaras, Lietuva
17:25 Yra, kaip yra
18:30 Žinios
19:30 KK2
20:25 Pagalbos skambutis
21:30 Žinios
22:15 VAKARO SEANSAS
Apalūza
00:30 Judantis objektas
01:20 Vampyro dienoraščiai
02:05 Strėlė
02:50 Programos pabaiga

06:40 Teleparduotuvė
06:55 Simpsonai
07:55 Kempiniukas
Plačiakelnis
08:25 Rezidentai
08:55 Meilės sūkuryje
10:00 Privati praktika
11:00 Juokingiausi Amerikos

namų vaizdeliai
12:00 Apie mus ir Kazlauskus
13:00 Kempiniukas
Plačiakelnis
13:30 Simpsonai
14:30 Mažoji nuotaka
15:30 Aistra ir valdžia
16:30 TV Pagalba
18:30 TV3 žinios
19:30 Rezidentai
20:00 Prieš srovę
21:00 Nuovada
21:30 TV3 vakaro žinios
22:30 Šerlokas Holmsas
00:35 Gražuolė ir pabaisa
01:30 Privati praktika
02:20 Agentūra S.K.Y.D.A.S.
03:10 Programos pabaiga

05:30 Policijos akademija
06:15 Policija ir Ko
07:15 Muchtaro sugrįžimas
09:15 Mistinės istorijos
10:20 Kalbame ir rodome
11:20 Prokurorų patikrinimas

12:35 Muchtaro sugrįžimas
14:35 Policijos akademija
15:35 Prokurorų patikrinimas
16:55 Muchtaro sugrįžimas
18:00 Info diena
18:30 Ekspertė Džordan
19:30 Pričiupom!
20:00 Išgyvenk, jei gali
21:00 Farai
21:30 Vasabis
23:20 Godzila
01:40 Ekspertė Džordan
02:25 Policija ir Ko
03:15 Mistinės istorijos
04:05 Išgyvenk, jei gali
04:50 Farai

05:15 Jaunikliai
05:45 Neprilygstamieji gyvūnai
06:35 Programa
06:39 TV parduotuvė
06:55 Reporteris
07:35 Rio 2016
07:45 Lietuva tiesiogiai
08:15 Neprilygstamieji gyvūnai

09:20 Pėdsakas
10:20 Budelis
11:25 Miškinis
12:30 Vandens žiurkės
13:30 Neprilygstamieji gyvūnai
14:40 TV parduotuvė
14:55 Pėdsakas
16:00 Žinios
16:25 Vaivos pranašystės
17:30 Lietuva tiesiogiai
18:00 Reporteris
18:50 Ar žinai, kad
18:55 Miškinis
20:00 Žinios
20:25 Budelis
21:30 Patriotai
22:30 Reporteris
23:20 Ar žinai, kad
23:25 Nuoga tiesa
00:25 Miškinis
01:25 Reporteris
02:05 Neprilygstamieji gyvūnai
02:55 Pėdsakas
03:35 Jaunikliai
04:05 Tigrų sala
04:25 Neprilygstamieji gyvūnai
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•  1 kambario butą. Pirmas aukštas,
Panevėžio g. Tel. 8 600 54 910. Rokiškis
• 1 kambario 30 kv. m. butą Vilniaus g,
mediniame name pirmame aukšte. Vanduo
ir kanalizacija iš miesto. Galima naudoti
prekybai. Yra įėjimas iš gatvės pusės. Bute
yra tualetas ir dušas. Butui priklauso 1,39 a
žemės ir sandėliukas. Kaina 12900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• 1 kambario 36 kv. m. butą Jaunystės g.
23, vidurinis, antras aukštas. Kaina 13000
Eur. Tel. 8 610 66 352. Rokiškis
• 1 kambario 37 kv. m. perplanuotą butą
su lodžija. Ketvirtas aukštas, Vilties g.
Plastikiniai langai, šarvo durys, įmontuoti
virtuvės baldai ir įmontuojamos dvi spintos.
Kaina 15000 Eur. Tel. 8 611 71 077.
Rokiškis
• 1 kambario butą Kavoliškyje,
Melioratorių g. 3. Kūrenamas malkomis,
dujomis. Plastikiniai langai. Įstiklintas
balkonas. Kaina 4000 Eur.
Tel. 8 609 90 929. Zarasai
• 1 kambario butą Rokiškyje, Kauno g.
25. Plastikiniai langai, šarvo durys, didelis
įstiklintas balkonas, rūsys. Kaina 13000
Eur. Tel. 8 682 34 594. Rokiškis
• 1 kambario butą Rokiškio centre. 36 kv.
m. Be patogumų.
Tel. 8 621 88 103. Rokiškis
• 1 kambario butą su baldais. Penktas
aukštas, Panevežio gatvė. Butas šiltas ir
erdvus. Kaina 11000 Eur.
Tel. 8 625 41 444. Rokiškis
• 1 kambario butą Taikos g. Penktas
aukštas. Reikalingas remontas. Kaina 8000
Eur. Tel. 8 620 31 730. Rokiškis
• 12 a. sklypą gyvenamųjų namų statybai.
Vaižganto g. Tel. 8 614 43 199. Vilnius
• 2 kambarių butą su patogumais
Pandėlyje. Namas medinis. Kaina 3200
Eur. Tel. 8 686 20 569. Rokiškis
• 2 kambarių butą su patogumais
Skemuose. Plastikiniai langai, rūsys,
tvartelis, daržas. Tel. 8 604 77 311.
Rokiškis
• 3 kambarių butą Kriaunose. Pirmas
aukštas, Sartų g. 5. Kaina 8000 Eur.
 Tel. 8 620 57 626. Rokiškis
• 3 kambarių suremontuotą butą
Kavoliškyje. Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• 6 a sodą Uljanavos kaime. Medinis
namukas, pavėsinė grįsta akmenimis,
rastinė pirtis, šulinys, elektra, apsodinta
vaismedžiais. Kaina 7800 Eur.
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• 687 kv. m. sandėlį Butėniškyje.
Anksčiau čia buvo bulvių saugykla.
Pastatas mūrinis. Perdanga iš gelžbetoninių
plokščių. Šalia elektros transformatorinė.
Iki asfalto 200 m. Iki Juodupės 4 km. Kaina
8900 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį namą Juodupėje, Kalnų g. Visi
patogumai. Teritorija sutvarkyta.
Tel. 8 681 67 196. Rokiškis

• 823 kv. m mūrinį pastatą prie Obelių,
Antanašės kaime. Tinkamas įsirengti
dirbtuvėms. Dalyje pastato galima
apsigyventi. Yra trifazė elektra,
vandentiekis, kanalizacija. Asfaltuotas
privažiavimas. Didelė asfaltuota aikštelė.
Šalia Našio ežeras. Kaina 19000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Biuro patalpas. Įrengtos, pirmas aukštas,
daugiabutyje su baldais. Įėjimas iš gatvės ir
iš laiptinės pusės. Tinka komercinei veiklai,
galima išsimokėtinai dalimis.
 Tel. 8 679 78 857. Rokiškis
• Butą pirmame aukšte su atskiru įėjimu,
butas turi 2 įėjimus. Moderniai įrengtas, su
baldais, signalizacija, šarvo durys,
apsauginės žaliuzės, kondicionierius, nauja
elektros instaliacija, nauji radiatoriai.
Tel. 8 679 39 732. Rokiškis
• Butą. Tel. 8 604 97 667. Rokiškis
• Dviejų aukštų mūrinį namą
Augustinavos kaime. Trifazis, ūkiniai
pastatai, 40 a namų valdos, šulinys,
kanalizacija. 18 km iki Rokiškio, 20 km iki
Kupiškio. Kaina 5800 Eur.
Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Garažą Gruodžio g. Kaina 3500 Eur.
Tel. 8 614 70 368. Rokiškis
• Garažą ir butą Respublikos gatvėje.
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• Garažą Pagojoje. Skardintos durys,
trifazis, rūsys. Tel. 8 653 19 241. Rokiškis
• Garažą Šatrijos g. Pietų pusėje, antras
korpusas. Tel. 8 680 50 958. Rokiškis
• Gerai prižiūrėtą sodybą, tinkančią kaimo
turizmui, prie Kriaunų. Yra keli vonios
kambariai, pirtis. Vandentiekis su vandens
siurbliu, vietinė kanalizacija. Elektra dviejų
tarifų. Rekonstrukcija 2002 m. Namo
plotas 177 kv. m. Sklypas 5,77 ha. Kaina
41000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Keičiu 2 kambarių butą, penktas aukštas
į mažesnį pirmame arba antrame aukšte
mikrorajone. Tel. 8 622 25 757. Rokiškis
• Komercines patalpas Kavoliškio centre,
Melioratorių g. 57 kv. m, pirmame aukšte.
Vandentiekis, kanalizacija miesto. Šildymas
kietu kuru. Patogus, asfaltuotas
privažiavimas su krovininiu automobiliu.
Sumažinome kainą. Galima pirkti
išsimokėtinai. Kaina 8900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Medinį namą su sklypu Rokiškio centre,
160 kv. m, Vilniaus g. Namas medinis,
dviejų aukštų. Vandentiekis ir miesto
kanalizacija. Šildymas krosninis. Sklypo
plotas 9,28 a. Yra ūkinis pastatas. Aptverta
teritorija. Asfaltuotas privažiavimas. Kaina
33000 Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Mūrinį 100 kv.m. namą Juodupėje su 7a
žemės sklypu. Namas tvarkingas, tinkamas
iš karto gyventi. Vanduo iš miesto,
kanalizacija vietinė. Ūkiniame pastate yra
pirtis. Aptverta teritorija, kiemas išklotas
trinkelėmis. Asfaltuotas privažiavimas.
Kaina 17000 Eur. Tel. 8 655 31 429.
Rokiškis

• Mūrinį namą. Dviejų aukštų su ūkiniu
pastatu ir garažu. Kaina 25000 Eur.
Tel. 8 623 57 684. Rokiškis
• Namą Juodupėje. Garažas, ūkinis
pastatas,14 a žemės, vietinė kanalizacija.
Tel. 8 629 06 219. Rokiškis
• Sodą Steponyse. 12 a, su namuku. Kaina
1300 Eur. Tel. 8 672 18 824. Rokiškis

• Namą Kavoliškyje. 28 a namų valdos,
kanalizacija, vandentiekis. Namui
reikalingas remontas. Kaina 32000 Eur.
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis
• Namą netoli Kamajų, Aukštakalnių
kaime. Mūrinis, 98 kv. m. Dviejų aukštų. 5
kambariai. Vandentiekis gyvenvietės,
kanalizacija vietinė. Sklypas 26 a. Patogus,
asfaltuotas privažiavimas. Namui
reikalingas remontas. Kaina 8000 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Namą Pandėlio centre. Reikalingas
remontas. Sodybą Žvirblių kaime, 1,5 km į
Biržų pusę. Domina keitimas į namą
Rokiškyje, sodo namą tinkamą gyventi
žiemą. Į namą Juodupėje su mano
priemoka. Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Neįrengtą namą Rokiškio mieste. Arba
keičiu į 2 kambarių butą. Tel. 8 610 23 938.
Rokiškis
• Perku metalinį surenkamą garažą. Kaina
9999 Eur. Tel. 8 629 36 945. Rokiškis
• Pirties gatvėje medinį namą. Yra 2
ūkiniai pastatai, šulinys,10 a žemės.
Krosninis šildymas, be patogumų. Šalia
namo yra miesto komunikacijos, galimybė
įsivesti vandentiekį ir kanalizaciją. Kaina
18000 Eur. Tel. 8 674 97 187. Rokiškis
• Sklypą 5,39 a Birutės g. Namų valda.
Asfaltuotas privažiavimas. Yra elektros,
vandentiekio ir kanalizacijos įvadai. Sklype
yra mūrinis ūkinis pastatas. Kaina 7900
Eur. Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sklypą ant Južinto ezero kranto. 176 a,
70 m pakrantė. Sklype yra elektros linija.
Kaina 32000 Eur. Tel. 8 698 02 804.
Rokiškis
• Sodą už miškų urėdijos, sodų bendrijoje
Koperatininkas. Sklypas 6,8 a. Namas
mūrinis 50 kv. m. Kaina 5000 Eur.
Tel. 8 620 47 146. Rokiškis
• Sodybą Mitragalio kaime, netoli
Žiobiškio. Namas medinis. Elektra, vanduo
su vandens siurbliu, vietinė kanalizacija,
pirtis, aptverta teritorija, asfaltuotas
privažiavimas, 11 km nuo Rokiškio. Šalia
miškelio. Kaina 10900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Tvarkingą, mūrinį namą Žiobiškio
gyvenviet4je. Namų valda 15 a, ūkinis
pastatas. Tel. 8 620 50 906. Rokiškis
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• Sodybą prie Panemunėlio, Joneliškių
kaime. Labai patogi vieta. Asfaltuotas
privažiavimas. Šalia autobusų stotelės.
Namas mūrinis, tvarkingas. Sklypas 2,4 ha.
Galima nusipirkti dar 3 ha. Yra ūkiniai
pastatai. Kaina 8900 Eur.
Tel. 8 655 31 429. Rokiškis
• Sodybą su 40 a namų valda ir 0,85 ha
žemės, 12 km. nuo Rokiškio. Jūžintų sen.
Rudelių k. Kieto kuro krosnis, elektra,
šulinys, ūkiniai pastatai, šalia žvyruoto
keliuko, iki asfalto 2 km, netoli miško.
Žemės našumo balas 44.
Tel. 8 602 83 286. Rokiškis
• Sodybą su 40 a namų valda ir 5,1 ha
žemės, 12 km nuo Rokiškio. Jūžintų sen.
Rudelių k. Kieto kuro krosnis, elektra,
šulinys, ūkiniai pastatai, šalia žvyruoto
keliuko, iki asfalto 2 km, netoli miško.
Žemės našumo balas 44.
Tel. 8 673 00 250. Rokiškis
• Suremontuotą 2 kambarių butą
Juodupėje, Tekstilininkų gatvėje.
Plastikiniai langai, šarvo durys, pakeista
santehnika, įstiklintas balkonas.
Tel. 8 641 59 884. Rokiškis
• Utenos rajone, Daugailių seniūnijoje.
Antandrajos kaime dviejų aukštų mūrinį
gyvenamą namą su ūkiniais pastatais.
Asfaltuotas privažiavimas. Netoli du
ežerai, 62 a žemės, be tarpininkų.
 Tel. 8 611 43 755. Rokiškis

• 1997 m. RENAULT Megane 1.6 l,
benzinas. TA iki 2016 m. spalio mėn. 25 d.
Kaina 360 Eur. Tel. 8 615 42 952.
Rokiškis
• 2004 m. Peugeot 307 2.0 HDI, dyzelis,
66 kW, spalva pilka, TA, draudimas. Kaina
1500 Eur. Tel. 8 86  95 314. Rokiškis
• AUDI 100 C4 2.4 l, dyzelis, lieti ratai,
TA, 1992 m. Geros būklės, sedanas,
kablys. Kaina 550 Eur. Tel. 8 617 42 328.
Rokiškis
• AUDI 80 1989 m. 1.6 l, dyzelis.
Neužsiveda. Visą arba dalimis. Kaina 100
Eur. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• AUDI A6 1998 m. 110 kW. Visą arba
dalimis. Kaina 500 Eur. Tel. 8 673 43 087.
Rokiškis
• AUDI. TA iki 2017 m. liepos mėn. Yra
dar vienas vasarinių padangų komplektas.
Kaina 900 Eur. Tel. 8 622 43 045.
Rokiškis
• FIAT Grande Punto 1.4 l, benzinas. Du
rakteliai. Automobilį galite apžiurėti
Panevėžio automobilių turguje. Kaina 2500
Eur. Tel. 8 636 22 056. Panevėžys
• FORD Fiesta 2002 m. lapkričio mėn.
TA, draudimas, dyzelis, kondicionierius,
naujos padangos. Kaina 1190 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Geros būklės motorolerį 150 cc,
Dokumentai. Kaina 400 Eur.
Tel. 8 617 42 328. Rokiškis
• JENSEN Sixty Six Line miesto, plento
dviratį. Hidrauliniai diskiniai stabdžiai,
aliuminis rėmas, baltos spalvos,
kokybiškos dalys, 18 pavarų. Kaina 230
Eur. Tel. 8 624 90 501. Rokiškis
• Kalnų dviratį TREK, SLX
komplektacija, ratai R26, dydis M. Kaina
450 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• MITSUBISHI Space Runer 1998 m.
Išregistruota. Visą arba dalimis.
Tel. 8 676 28 225. Rokiškis
• MITSUBISHI Space Runner 4x4 1995
m. Spalva balta. 1.8 l, benzinas/dujos. TA
iki 2018 m. Kaina 550 Eur.
Tel. 8 604 67 131. Rokiškis
• Motociklą DELTA. Kaina 70 Eur.
Tel. 8 622 02 159. Rokiškis
• OPEL Astra 1.7 TD. Dviejų durų, 1996
m. lapkričio mėn. Variklio defektas. TA iki
2017 m. kovo mėn. Kaina 130 Eur.
 Tel. 8 608 50 257. Rokiškis
• OPEL Zafira 2003 m. 2.0 DTI 74 kW.
Kaina 1350 Eur. Tel. 8 685 21 400.
Rokiškis
• PEUGEOT motociklą. 49 cc. Kaina 130
Eur. Tel. 8 647 47 306. Rokiškis
• VW Touran 2005 m. 1.9 TDI. Kaina
2950 Eur. Tel. 8 685 21 400. Rokiškis

• RENAULT 19 1.7 l, benzinas. TA, geros
padangos. Kaina 140 Eur.
Tel. 8 628 47 947. Kupiškis
• RENAULT Megane 1997 m. 1.6 l. TA
iki 2018 m. Kaina 300 Eur.
Tel. 8 626 90 489. Rokiškis
• Rusišką vyrišką dviratį. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 651 10 112. Rokiškis
• VW Golf 3 1.9 TDI 1995 m. Spalva
mėlyna, universalas. TA iki 2016 m.
gegužės mėn. 21 d. Kaina 550 Eur.
Tel. 8 631 25 562. Rokiškis
• VW Passat 2001 m. Iš Liuksenburgo.
Kaina 2150 Eur. Tel. 8 685 21 400.
Rokiškis

• 1.6 l turbo dyzelinį variklį. Tinka AUDI,
VW. Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• 17 colių lietus ratus su padangomis nuo
VW PASSAT 2003 m. Geros būklės. 10
skylių. Tarpas tarp skylių 100–112. Kaina
200 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• 1994 m. OPEL Astra 1.7 D. Universalas.
1988 m. AUDI 80 1.8 B. Tel. 8 614 87 836.
Rokiškis
• AUDI A4 B5 sedano bagažinės dureles
su spoileriu ir LED įmontuotu stop žibintu.
Kaina 30 Eur. Tel. 8 611 31 647. Rokiškis
• AUDI A4 B5, universalas. Kėbulo,
salono, važiuoklės dalis. Tel. 8 607 38 877.
Rokiškis
• Automobiliu dalis. RENAULT Scenic
1997 m. Benzinas. CITROEN Hanita 2000
m. Dyzelis. OPEL Zintra Ekote 2.2 l 16v.
VW, AUDI, VW Passat B5, VW Passat B3.
Tel. 8 600 54 331. Rokiškis
• BMW 318 TDS kuro siurblio plunžerį.
Kaina 20 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• BMW 5 serijos lietus ratus R15. Kaina
65 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• BMW E30 priekinį bamperio
pažeminimą ir galinį M bamperį. Yra galinis
stiklas. Atsakau tik į SMS žinutes. Kaina 30
Eur. Tel. 8 677 83 843. Rokiškis
• FORD lietus ir skardinius ratus. Oro
pagalves. Tel. 8 645 50 755. Rokiškis
• Geros būklės R14 lietus ratus su
padangomis 175/65. Protektorius 2-3 mm.
Kaina 14 Eur. Tel. 8 618 13 074. Rokiškis
• Įvairias, naujas VAZ, ŽIGULI dalis.
 Tel. 8 692 49 480. Rokiškis
• Labai geros būklės 17 coliu lietus ratus
nuo VW Golf 4. Penkių skylių. Padangos 7
mm. Penki stipinai. Nesubraižyti. Padangos
17/45/225. Kaina 250 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Lietus ratus, 5 skylių. Protektorius apie
0,6 mm, R20. Kaina 500 Eur.
Tel. 8 607 28 697. Rokiškis
• Lietus, originalius MAZDA 323 ratus
R13, 4 vnt. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• MAZDA 323F 1992 m. galinį naują
amortizatorių, žibintus ir kitas smulkias
dalis. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Naujas VAZ 2101 dalis.
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• NISSAN Almera 2003 m. 2.2 dCi 82 kW
mechaninę pavarų dėžę dalimis. Dėžės
kodas RS5F50A. Tel. 8 636 00 696.
Rokiškis
• OPEL Astra G lietus ratus R16.
 Tel. 8 603 55 501. Rokiškis
• R15 skardinius ratus su vasarinėmis
padangomis. Ratai subalansuoti, 4 vnt. 4
skylių, tinka AUDI. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 633 63 800. Rokiškis
• RENAULT Laguna 1998 m. 2.2.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• RH vokiškus lietus ratus su padangomis.
Tiesūs, tvarkingi ratai. Tarpai tarp skylių
100.00. Tinka VW, SEAT. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 679 46 458. Rokiškis
• ROVER 420. Dyzelis, 1997 m.
Tel. 8 624 31 256. Kupiškis
• Skardinius VW Jetta ratus R13, 4 vnt.
Kaina 10 Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• VW Passat 1998 m. Universalas. 2004
m. CITROEN C5, universalas.
Tel. 8 614 87 836. Rokiškis
• VW Passat B5, sedanas. Kėbulo, salono,
važiuoklės dalis. Tel. 8 607 38 877.
Rokiškis

• Žiemines padangas su skardiniais ratais
165/70 R13. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 698 02 804. Rokiškis

• Automobilinį žemų dažnių garsiakalbį
RAVELAND 2 x 500 W. Kaina 55 Eur.
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Geros būklės automobilinį CD grotuvą
JVS KD-G722. WMA. MP3. AUX. USB.
Kaina 40 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-3027A. Veikia tik radija. Kaina 10
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W3037. MP3. AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą KENWOOD
KDC-W6027 MP3. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-3100R. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą Pionieer
DEH-P80MP. MP3. Grafika. Kaina 35 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
GT410U. MP3. AUX. WMA. USB.
Nuotolinio valdymo pultelis. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės CD grotuvą SONY CDX-
MP40. MP3. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Kompiuterinius KWORLD 2.1
garsiakalbius. Tel. 8 656 75 102. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
BLAUPUNKT SAN FRANCISCO 300.
MP3, AUX, USB. Kaina 45 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą
KENWOOD KDC-3041 MP3, WMA,
AUX. Kaina 30 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą PLU2
P2-3030. MP3. Kaina 25 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą SONY
CDX-L480X. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės CD grotuvą ZAP
CD-5800. MP3, AUX. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis

• CANON EOS 600D. 55-18mm
objektyvas, įkroviklis, dėklas, dėžė su
dokumentais. Kaina 300 Eur.
Tel. 8 691 80 157. Rokiškis
• Du kineskopinius televizorius. Kaina 15
Eur. Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Labai geros būklės automobilinį
televizorių TV STAR T-7. Dokumentai.
Nuotolinis pultas. USB. Automobilinis ir
nuo elektros tinklo įkrovikliai. Kaina 50
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Monitorių PRESTI. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• Televizorių BEKO. Įstrižainė 52 cm.
Kaina 10 Eur. Tel. 8 607 38 877. Rokiškis
• Televizorių LG 53 cm. Super Slim su
pulteliu. Kaina 26 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis
• Televizorių VIDO su pulteliu. 54 cm
įstrižainė. Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Televizorių, monitorių, radiją.
Tel. 8 672 21 726. Rokiškis
• TV Star priedelį su pulteliu. Kaina 19
Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• Buitinį dujų balioną.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Čekišką krištolinį šviestuvą.
 Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Dujinę viryklę su elektrine orkaite.
Geros būklės. Kaina 85 Eur.
Tel. 8 651 68 373. Rokiškis
• Dujinę viryklę. Kaina 30 Eur.
Tel. 8 672 12 544. Rokiškis

• Indaplovę VIRPOOL.
 Tel. 8 615 75 516. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę BOSCH. Geros
būklės. Kaina 45 Eur. Tel. 8 625 04 387.
Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę DELL.
Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę GRATUS.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Mikrobangų krosnelę VIDO.
 Tel. 8 608 76 077. Rokiškis
• Vandens šildytuvą 30 l talpos, elektrinis.
Kaina 26 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

• AMD Athlon 64 X2 6000+ procesorių.
3.0 GHz, Socket AM2 . Kaina 10 Eur.
 Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• DDR2 1 Gb RAM PC2-6400s Laptop
MT8HTF12864HDY-800G. Kaina 2 Eur.
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 3 GT-P5200.
GPS. 3G. Dedasi SIM kortelė. Ekranas 10
colių. Dėkliukas.Garantija.. Kaina 140 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės nešiojamą kompiuterį
SAMSUNG NP535U3CA01EE. Su
dokumentais. Kaina 300 Eur.
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės planšetinį kompiuterį
SAMSUNG GALAXY TAB 10.1 GT-
P7500. Dokumentai. Dėkliukas. Kaina 100
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Originalų, mažai naudotą SAMSUNG
Galaxy TAB 3 10.1 dėklą. Kaina 12 Eur.
Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Stacionarų kompiuterį. Procesorius
PENTIUM 4 3,00 Ghz. RAM 2 Gb. Su
monitoriumi. Vaizdo plokštė 512 Mb.
Kietasis diskas 120 Gb. Tel. 8 608 76 077.
Rokiškis
• WIFI stiprintuvą. Naujas su programine
įranga. Kaina 15 Eur. Tel. 8 654 99 016.
Rokiškis

• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 5 16 Gb. Spalva balta.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 140
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Naują NOKIA Lumia 520. Spalva balta.
Dokumentai. Užblokuotas. Kaina 50 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Visiškai naują, nenaudotą SAMSUNG
GALAXY Trend Lite GT-S7390. Spalva
balta yra ir juodas. Dokumentai. Garantija
24 mėn. Kaina 80 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Geros būklės SAMSUNG SGH-P310.
Dokumentai. Kaina 40 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Įvairių modelių telefonų įkroviklius,
ausines. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG GALAXY S4. Dokumentai.
Domina keitimas. Kaina 120 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną SAMSUNG Galaxy S5.
Dokumentai. Domina keitimas. Kaina 170
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 2760. Kaina 15
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 6610i. Kaina
15 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilų telefoną NOKIA 7360.
Dokumentai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Mobilu telefoną LG C1200 be
įkroviklio. Atlenkiamas. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• SONY Ericsson W880i. Kaina 6 Eur.
SONY Ericsson K510i. Kaina 10 Eur.
SONY Ericsson K 310i. Kaina 5 Eur. Be
įkroviklių. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės iPhone 4 16 Gb. Juodas.
Dėkliukas. Dėžutė. Viskas puikiai veikia.
Tinka visos SIM kortelės. Domina
keitimas. Kaina 100 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• HOMTOM HT7 Pro 4G LTE, naujas.
Kaina 129 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA



2016-05-06

Nemokami asmeniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

9 psl.

• Idealios būklės mobilų telefoną NOKIA
6310i. Originalūs dangteliai. Kaina 60 Eur.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Labai geros būklės mobilų telefoną
SAMSUNG D 900. Stumdomas. Kaina 30
Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Idealios būklės, kaip naują mobilų
telefoną iPhone 4s. Naujas odinis
atverčiamas dėkliukas. Domina keitimas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų telefoną Nokia
E51. Kaina 25 Eur. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• SAMSUNG Galaxy S5 dėklą ir plėvelę.
Kaina 4 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• SAMSUNG Mega. 6,3 colio ekranas.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 676 56 564. Rokiškis
• Keičiu LG G2 Mini LTE į kitą telefoną.
Dužes stikliukas ir pamestas galinis
dangtelis. Įkroviklis ir USB. Domina
BLACKBERRY telefonai. Tel. 8 624 30
744. Rokiškis

• Kampą su foteliu. Nemiegamas.
Tel. 8 616 51 948. Rokiškis
• Kampą. Kaina 50 Eur. Tel. 8 620 57
786. Rokiškis
• Naujus uosinius baldus. Stalas, du suolai
ir du mažesni suoliukai . Kaina 250 Eur.
Tel. 8 614 48 493. Rokiškis
• Prieškambario spintą su veidrodžiu. Yra
lentynos ir antrasoliai. Durys stumdomos.
Geros būklės. Kaina 80 Eur.
Tel. 8 651 68 373. Rokiškis
• Virtuvės spinteles. Dvi pakabinamos,
dvi pastatomos, viena su kriaukle. Kaina 90
Eur. Tel. 8 651 68 373. Rokiškis
• Vokiškus svetainės baldus.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Virtuvinę kriauklę ir sienai apšiltinimo
plokštę. Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Dvi sukneles. Balta 1,58 m. Juoda 1,46
m. Kaina 6 Eur. Tel. 8 670 68 613.
Rokiškis
• Dviejų dalių vežimą ROAN Marita.
Kaina 70 Eur. Tel. 8 663 68 626. Rokiškis
• Geros būklės vaikišką lietuvių kalba
kompiuterį Trys Paršiukai. Kaina 20 Eur.
Tel. 8 617 42 291. Rokiškis
• Lavinamąjį žaislą vaikui. Kaina 10 Eur.
Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Sauskelnes PAMPERS iš Norvegijos. 5
dydis, 72 vnt. Kaina 15 Eur.
Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Vaikišką avalynę ir drabužius.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis
• Vaikišką lovytę su čiužiniu. Kaina 50
Eur. Tel. 8 673 82 836. Rokiškis
• Vonelę kūdikiui su gultuku. Geros
būklės. Kaina 10 Eur. Tel. 8 626 96 981.
Rokiškis

• La Perlos 38-42 dydžio vestuvinę
suknelę. Tel. 8 616 07 701. Rokiškis
• Moterišką avalynę ir drabužius.
Tel. 8 627 00 610. Rokiškis

• Geros būklės, mažai naudotą
akumuliatorinį suktuvą-gręžtuvą METABO
BS 14,4 Li-ion. Pilnas komplektas, dvi
baterijos, įkroviklis, lagaminas ir
dokumentai. Rokiškis arba Utena. Kaina 90
Eur. Tel. 8 608 96 623. Rokiškis
• Motobloko NEVA 2 žoliapjovę.
 Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Trifazį diskinį pjūklą su obliavimo
įrenginiu. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Trimerį PARTNER Colibri 2 S . Kaina
50 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis

• Arklinį inventorių, grėblį, kaupiką,
ravėtuvą, tris plūgus, akėčias dideles ir
mažas, kultivatorių 7 spyruoklių, vežimą su
guminiais ratais, lanką, pavalkus, rankinį
grąžtą geležiai gręžti, pakastą dažams
skiesti, geležinius vartus.
Tel. 8 652 74 425. Rokiškis
• Bulvių kasamąją. Tel. 8 616 74 176.
Rokiškis
• Keičiu dvi padangas 5,00-10, rusų
gamybos. Tinka šieno vartytuvams. Keičiu į
5,00-10 su aukštu protektoriumi.
Tel. 8 611 31 647. Rokiškis
• Kombainą FERGUSON 186. Kederio
plotis 2,5 m. Šienainį. Tel. 8 679 07 195.
Rokiškis
• Kultivatorių su C formos spyruoklėmis
ir akėčiomis 3,2 m. Tel. 8 652 80 328.
Rokiškis
• Kultivatorių, plūgą, kratytuvą, priekabą.
Tel. 8 698 55 357. Rokiškis
• Rotacinę šienapjovę RASA ir rotacinę
šienapjovę lenkišką, 1,35 m, tinka T25
. Tel. 8 622 56 586. Rokiškis
• Traktoriaus priekabą be dokumentų
(21,6x1,53). Kaina 200 Eur.
 Tel. 8 678 64 533. Rokiškis
• Traktorinių variklių A-41, A-01
purkštuvus. Nauji, sureguliuoti, 6 vnt.
Kaina 50 Eur. Tel. 8 636 00 696. Rokiškis
• Trifazį diskinį pjūklą. Tel. 8 646 16 548.
Rokiškis

• Britu trumpaplaukius. 2016 m.
balandžio mėn. 3 d. Galite rezervuoti, taip
pat užsakyti guolį, pavadėlis dovanų. Kaina
150 Eur. Tel. 8 647 15 523. Rokiškis
• Juodmargį veršelį ir 6 veršių melžiamą
karvę. Tel. 8 623 31 100. Rokiškis
• Narvelį gyvūnui. Kaina 7 Eur.
Tel. 8 646 91 217. Rokiškis
• Tris vištas ir gaidį. Kaina 12 Eur.
 Tel. 8 673 62 608. Biržai
• Triušius. Tel. 8 458 75 274. Rokiškis
• Veršingas telyčias. Juodmargė ir žala.
Kaina 550 Eur. Tel. 8 684 48 704. Rokiškis
• Žalmargę telyčią. Veršiuosis birželio
mėn. pirmoje pusėje. Tel. 8 620 31 828.
Rokiškis

• Aliuminį karutį. Tel. 8 621 65 223.
Rokiškis
• Atrinktą žirgų mėšlą maišuose. Kaina 5
Eur. Tel. 8 670 97 023. Rokiškis

• Ąžuolines duris su rėmais.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Braškių daigus OKA. Atsparios
šalčiams. Daigo kaina 0,30 Eur.
Tel. 8 687 55 136. Rokiškis
• Dovanoju zebrinių amadinų porelę.
Tel. 8 618 69 029. Rokiškis
• Dvi akumuliacines talpas po 0,8 kub. m.
Tel. 8 618 33 452. Rokiškis
• Faceliją. Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Geros būklės snukerio stalą. 12 pėdu.
Yra visi priedai. Tel. 8 685 37 720.
Rokiškis
• Grikius. Tel. 8 607 48 913. Rokiškis
• Jurginų sodinukus. Tel. 8 696 09 281.
Rokiškis
• Klevo lentas. 6 cm storio, 3 m ilgio.
Tel. 8 600 06 184. Rokiškis
• Krosnį. Katilą-viryklę. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 621 36 318. Rokiškis
• Kviečius ir miežius. Tel. 8 638 97 422.
Rokiškis
• Lazerį 305. Įkraunamas, naujas. Kaina
39 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Maistines bulves. 40 kg. Kaina 8 Eur.
Tel. 8 686 30 199. Rokiškis
• Medines vidaus dailylentes.
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Medinį šulinį. Tel. 8 699 33 786.
Rokiškis
• Medinį vėjo suktuką.
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Medinius ratus nuo arklio vežimo.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Metalinius gėlių stovus.
 Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Mezgimo mašiną NEVA 5 . Kaina 60
Eur. Tel. 8 656 82 750. Rokiškis
• Naują krosnelę-viryklę HOSSEVEN.
Kaina 200 Eur. Tel. 8 621 38 515. Rokiškis
• Naują medinę būdą šuniui.
Tel. 8 699 33 786. Rokiškis
• Naują SD kortelę 32 Gb. Kaina 6 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naują USB atminties raktą 16 Gb.
Kaina 5 Eur. Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Naujus stenopinius akinius. Kaina 3 Eur.
Tel. 8 654 99 016. Rokiškis
• Neįgaliajam akumuliatorinį vežimėlį –
650 Eur, mechanizuotą sulčių spaudimo
aparatą – 700 Eur.  Tel. 8 678 64 533.
Rokiškis
• Nenaudotą pirties krosnį. Kaina 390
Eur. Tel. 8 698 02 804. Rokiškis
• Nenaudotas skylėtas, raudonos spalvos
plytas. Nenaudotus ketaus radiatorius.
 Tel. 8 610 26 370. Rokiškis
• Nerūdijančio plieno alaus statinę.
Tel. 8 621 65 223. Rokiškis
• Pašarinius kviečius, valgomas sėklines
bulves. Tel. 8 624 71 532. Rokiškis
• Perdengimo plokštes. 6 m x 3 m. 3 vnt.
Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Plytas. 20000 vnt. Tel. 8 685 37 720.
Rokiškis
• Sausus, švarius vasarinius kvietrugius.
Tel. 8 611 48 943. Rokiškis
• Sėklinius grikius. Tel. 8 647 29 272.
Rokiškis
• Siūvimo masiną SINGER su motoru.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Siūvimo mašiną ir varikliukus. Įvairių
dydžių stiklainius. Dūjų balionus ir kitus
namų apyvokos daiktus. Tel. 8 692 32 081.
Rokiškis
• Suskilusią perdengimo plokštę. 4 m x
1,5 m. Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Trinkeles. Storis 60 mm. 10 kv. m.
Kaina 7 Eur. Tel. 8 670 54 481. Rokiškis
• Uosio rąstus. 3 m ilgio, 2 kub. m.
Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Vėjo suktuką 65-33 cm.
Tel. 8 612 13 032. Rokiškis
• Žemos įtampos elektros stulpus. 10 vnt.
Tel. 8 680 50 958. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 2 kambarių butą su
galimybe vėliau nusipirkti. Kaina 100 Eur.
Tel. 8 663 77 699. Rokiškis

• Išsinuomočiau sodą šiam sezonui.
Tel. 8 612 22 064. Rokiškis
• Išsinuomočiau žemę Rokiskio rajone.
Kaina 120 Eur. Tel. 8 623 13 999. Rokiškis
• Nuomojamas gyvenamas namas su
daliniais patogumais miesto centre. Kaina
75 Eur. Tel. 8 623 90 689. Rokiškis

• 55 metų amžiaus vyras ieško darbo.
Galiu skaldyti malkas. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 625 83 672. Rokiškis
• Ieškau darbo. Galiu supjauti malkas,
nupjauti medžius, karpyti gyvatvores, turiu
benzininį pjūklą. Galėčiau dirbti miške.
 Tel. 8 670 68 834. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos arba kitokio darbo.
Tel. 8 628 38 817. Rokiškis
• Ieškau pardavėjos darbo.
Tel. 8 604 46 236. Rokiškis
• Ieškau slaugės arba auklės darbo.
Tel. 8 673 38 271. Rokiškis
• Ilgalaikė bedarbė ieško pagalbinės
darbininkės darbo. Galėčiau padėti
virtuvėje, plauti, tvarkyti.
Tel. 8 670 68 613. Rokiškis
• Jaunas vaikinas ieško pagalbinio
darbininko darbo. Esu dirbęs miške ir
statybose. Tel. 8 646 32 926. Rokiškis
• Moteris ieško darbo. Galiu prižiūrėti
senyvo amžiaus žmones. Turiu patirties.
Tel. 8 698 80 875. Rokiškis
• Židinių ir krosnių meistras ieško darbo.
Tel. 8 654 89 478. Rokiškis

• Reikalinga melžėja ir šėrikas dirbti
ūkyje. Aprūpiname gyvenamąją vieta.
Atsakome tik į skambučius.
Tel. 8 615 34 570. Rokiškis
• Rokiškio medelynas ieško darbuotojų
sezoniniams pavasario - vasaros darbams.
Tel. 8 686 68 854. Rokiškis

• Antikvarinius, karinius peilius, durklus,
kardus, karinę atributiką, sendaikčius.
Tel. 8 610 21 765. Rokiškis
• AUDI 80, 90 ar coupe iki 1986 m.
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Ieškau seno šiferio ir nereikalingos
medienos, senų lentų, brūsų.
 Tel. 8 622 43 045. Rokiškis
• Ieškau vandens augalų dekoratyviniam
tvenkiniui. Tvenkinio gylis 1,5 m
. Tel. 8 628 93 311. Rokiškis
• LADA, VAZ automobilį.
 Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Metalinį garažą. Tel. 8 682 31 964.
Rokiškis

PREKĖS VAIKAMS

DRABUŽIAI/AVALYNĖ

GYVULIAI, GYVŪNAI

KITA

NUOMA

 SIŪLO DARBĄ

IEŠKO DARBO

PERKA

BALDAI

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA
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• Motociklus JAWA, IŽ, EMKA ir kitus.
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Namą Rokiškyje arba Juodupėje.
Keisčiau į nama ir sodybą su patogumais
Pandėlyje, galėčiau primokėti.
Tel. 8 677 52 554. Rokiškis
• Perku 15, 16, 17 colių lietus ratus.
Tarpas tarp skylių 100-112.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
dyzelis 96 kW kondicionieriaus radiatorių.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
groteles bamperyje po numeriu ir keleivio
puses groteles rūko žibinto.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku 2001–2004 m. VW PASSAT
priekinius žibintus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku 2–3 kambarių butą pilnai
suremontuotą, gali būti su baldais. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį CD grotuvą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku automobilinį televizorių, vaizdo
registratorių. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku brangiai geros būklės NOKIA
6700 classic. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku bulves sėklai. ADORA, PRESTO,
SOLIST. Tel. 8 611 27 116. Rokiškis
• Perku dyzelinį automobilį nuo 1997 m.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku DVD automobilinę magnetolą.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą dviratį ir keturratį nuo 125cc.
Siūlyti įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku gerą rankinį laikrodį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku geros būklės navigaciją. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku GZ-53 hidrocilindrą.
Tel. 8 623 23 865. Rokiškis
• Perku krosinį motociklą iki 300 Eur.
125cc arba galingesnį. Tel. 8 639 20 682.
Rokiškis
• Perku LCD, LED televizorių. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mėsinę telyčią, 1 sav. amžiaus.
Tel. 8 600 55 321. Rokiškis
• Perku metalo lakštą. Tel. 8 698 55 357.
Rokiškis
• Perku micro SD atminties kortelę nuo 8
Gb. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku mobilų telefoną iPhone. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną LG. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku mobilų telefoną NOKIA ar
NOKIA Lumia. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku motorolerį. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku naudotą traktorinę rotacinę
žoliapjovę. Tel. 8 698 55 357. Rokiškis

• Perku nešiojamą kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku neveikiantį nešiojamą kompiuterį
DELL D620 arba DELL D630.
Tel. 8 614 86 759. Rokiškis
• Perku nuo 2005 m. dyzelinį automobilį
AUDI A6 ar VW PASSAT. Siūlyti įvairius
variantus. Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku pjūklininko neperpjaunamą
kombinezoną, 54 dydžio.
 Tel. 8 644 41 260. Rokiškis
• Perku planšetinį kompiuterį. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku rusiškų dujokaukių filtrus DP-2
arba FG-120. Tel. 8 647 57 480. Rokiškis
• Perku SAMSUNG Galaxy S2, S3, S4,
S5, S6. Siūlyti įvairius variantus.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku traktorių BELARUS 80, 82, 820.
Tel. 8 677 78 294. Rokiškis
• Perku USB raktą nuo 16 Gb. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 687 73 075.
Rokiškis
• Perku vaikišką mini elektromobilį.
Siūlyti įvairius variantus..
 Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Perku Zoomer šuniuką ar katiną.
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį važinėjimui
arba dalims . Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau bet kokį automobilį važinėjimui
arba dalims. Gali būti daužtas, nurašytas.
Tel. 8 606 06 115. Kupiškis
• Pirkčiau du skardinius ratus R15. 4
skylių tinkamus OPEL. Tel. 8 633 63 800.
Rokiškis
• Pirksiu beržines malkas.
 Tel. 8 674 32 900. Rokiškis
• Pirksiu didesnę drabužių spintą. Siūlyti
įvairius variantus. Tel. 8 615 12 747.
Rokiškis
• Pirksiu juodžemį. Tel. 8 674 32 900.
Rokiškis

• Dovanojama 2 mėn. amžiaus kalytė.
Tel. 8 627 99 644. Rokiškis
• Dovanoju dviračių dalis.
Tel. 8 621 73 278. Rokiškis

• Rokiškio mieste pamestas VW raktelis,
pultelis. Tel. 8 686 44 746. Rokiškis
• Aukštaičių g. pamesti automobilio
raktai. Radusiam atsilyginsiu.
Tel. 8 620 31 730

• 31 metų vyras ieško rimtos draugės nuo
25 iki 36 metų. Tel. 8 670 04 901

DOVANOJA

RASTA/PAMESTA

PASLAUGOS

PAŽINTYS
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PARODOS:
Periodikos skaitykloje
„Gražiausi žiedai – jai vienintelei, nepakartojamai, mylimai“
Mamos Liucijos Gavėnavičienės ir dukros Austros Gavėnavičiūtės – Marmokienės
darbai
Vaikų ir jaunimo literatūros skyriuje
Spaudinių paroda „Knygos kelias“
Spaudinių paroda „“Mama, Tu šviesi kaip saulė...“
Europos Sąjungos informacijos ir užsienio kalbų skaitykloje
 Spaudinių paroda „Gegužės 9 – oji – Europos diena“
Renginių svetainėje
Dailininkų Aušros Viduolienės ir Dalios Sutkuvienės tapybos darbų paroda

RENGINIAI:
Krašto muziejaus menėje.
Gegužės 11 d. 17 val. Susitikimas su aktore, knygų autore Nijole Narmontaite

Rokiškio kaimiškoji seniūnija
Arvydas Adomavičius 1969-12-09 - 2016-04-28
Anatolijus Aleksiejevas 1956-04-05 - 2016-04-28
Petras Aleksiejus 1925-07-07 - 2016-04-30
Ona Graibuvienė 1929-10-09 -2016-05-03
Algirdas Kaupas 1941-09-07 - 2016-04-29
Mečislovas Algirdas Stankevičius 1931-03-27 - 2016-04-26
Juodupės seniūnija
Pelagėja Šeršniova 1940-05-10 - 2016-05-01
Obelių seniūnija
Aleksejus Šeršniovas 1940-02-25  - 2016-05-02
Gintautas Širvys 1953-07-03 - 2016-05-03
Paulina Turlienė 1930-02-18 - 2016-05-02
Ona Mukanienė 1923-02-15 - 2016-04-28

Vaikų ir jaunimo literatūros
skyriuje
Gegužės 11 d. 12 val.
Susitikimas su dail ininke,
rašytoja Nomeda Marčėnaite.
Edukacinė programa „Kuriu
literatūrinį personažą‘
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Penktadieninio laikraščio „Rokiškio Sirena“
platinimo vietos:
„Rokiškio Sirena“ reklamos skyrius Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis.
„Lašų duona“ parduotuvės Rokiškyje, Kavoliškyje, Juodupėje, Lukštuose,
Lašuose, Skemuose, Laibgaliuose, Didsodėje.
„Darola“ parduotuvės Rokiškyje, Obeliuose, Pakriauniuose, Antanašėje,
Kalviuose.
„Daivida“ parduotuvės Rokiškyje, Kamajuose, Salose, Obeliuose, Pandėlyje,
Juodupėje.
Degalinė „Reksvalis“ Panevėžio g. 7C, Rokiškis. Parduotuvė „Mėsos meistrai“
Nepriklausomybės a. 25, Rokiškis. Rokiškio autobusų stotis Panevėžio g. 1.
Parduotuvė „Kaštonas“ Vytauto g. 24, Rokiškis. Sporto klubas „Rospo“
Vilniaus g. 3, Rokiškis. Gyvūnų parduotuvė „Egzotika“ Panevėžio 12-1,
Rokiškis. Parduotuvė „Intelektualūs kompiuteriai“ Nepriklausomybės a. 22,
Rokiškis. R. Burnicko BPG kabinetas Rokiškyje, Panevėžio g. 16 A. ir
Kamajai, Strazdo g. 2. Sodo, miško technikos parduotuvė Sakališkio g. 1,
Rokiškis. Parduotuvė „Apatinis trikotažas ir dar kai kas...“ Jaunystės g. 3,
Rokiškis. UAB Zirzilė Panevėžio g. 12-1, Rokiškis. Parduotuvė „Rugelis“
Jaunystės g. 11, Rokiškis. Kavinė „Svaja“ Jaunystės g. 1, Rokiškis. J.
Simonaitienės iį parduotuvė Nepriklausomybės a. 9, Rokiškis. „Arūno langai“
Jaunystės g. 1, Rokiškis. Parduotuvė „Rogreta“ Jūžintai. Panemunėlio
parduotuvė Kamajų g. 15. D. Galvydienės parduotuvė Žiobiškyje. Parduotuvė
„Pas Aldoną“ Obeliuose. Bajoruose  Ežero g. 4 parduotuvė „Bajorų žuvis“.
Parduotuvė „Sabavilis“ Respublikos g. 113, Rokiškis. UAB Upės spektras
Laisvės g. 19/28, Rokiškis. Dėvėtų rūbų parduotuvė Vytauto g. 3 „Dėvėti
rūbai“. Parduotuvė „Virginta“ Rokiškyje, Jaunystės g. 1 ir Obeliuose, Zaukos
g. 1. UAB Hedas pašarų parduotuvė Respublikos g. 113A, Rokiškis.
Veterinarijos vaistinė Vytauto g. 5, Rokiškis. Kūno dizaino studija, Vilties g.
10, Rokiškis. UAB Eljuva Stoties g. 9, Panevėžio g. 34A Rokiškis. B.
Kelečienės įm. Respublikos g. 76, Rokiškis. Kirpykla Nepriklausomybės a.
13, Rokiškis. Rokiškis. Įmonė „Baltma“ Taikos g. 5, Rokiškis. Zeneras –
lazerinis graviravimas Panevėžio g. 34, Rokiškis. Mėsos gaminių parduotuvė
MB Astvita, Respublikos g. 106. V. Kručienės įmonė Žiobiškio parduotuvė,
Jaunystės g. 1. Vilniaus g. 3 „Anželos kavinukė“, Rokiškis. Radio – televizorių
taisykla Jūžintų g. 4, Rokiškis. Darbo birža Rokiškyje, Respublikos g. 113.
Kavinė „Lividė“ Respublikos g. 94, Rokiškis. Nepriklausomybės a. 31A
pastatas „Arabela“. Pandėlys, Biržų g. 4 UAB Midus. Krautuvėlė „Gutė“
Jaunystės g. 5, Rokiškis, J. Tūbelio progimnazija P. Širvio g. 2, Rokiškis.
Įmonė „Ilnada“ parduotuvė Respublikos g. 8, Rokiškis. D. Galvydienės įmonė
Kazliškyje. Rokiškio butų ūkis Nepriklausomybės a. 12, Rokiškis. PIPIRINI
PIZZA&TRATTORIA Rokiškis, Respublikos g. 113A. „Automobilių švara“
Taikos g. 18, Rokiškis. Kirpykla „Žujona“, Kauno g. 29, Rokiškis.
Nepriklausomybės a. 12, Rokiškio būtų ūkis. Prekybos ir paslaugų centras
„Arabela“, Nepriklausomybės a. 31A, Rokiškis. Rūsio kebabinėje Vytauto g.
1, Rokiškis. Parduotuvė „Evita“ Nepriklausomybės a. 26A, Rokiškis.
Parduotuvė „Tauras“ Kęstučio g. 32, Rokiškis.

Norite platinti laikraštį „Rokiškio Sirena“? Skambinkite
tel. 8 666 76 777, rašykite reklama@rokiskiosirena.lt

Vakar buvau anoniminių narcizų susirinkime. Nepatikėsite – buvau ten
pats gražiausias!

*********

– Klausyk, ko čia visi į mane taip spokso? Gal suknelė per daug atvira
ar makiažas per ryškus?
– Oi, nežinau, Juliau, atstok.

*********

Mokykloje:
– Na, kas perskaitėte “Anykščių šilelį”?
– O reikėjo perskaityti?
– Taip.
– O aš perrašiau…

*********

Virtuvėje valydama dvidešimt penktą žuvį ir iš nuovargio vos ant kojų
stovinti žmona vyrui sako:
– Nuoširdžiai tau sakau: kitą kartą žvejyboje geriau tu gerk degtinę.

*********

Yra dvi priežastys, kodėl aš nepasitikiu žmonėmis:
1) Aš jų nepažįstu
2) Aš juos pažįstu

*********

– Kaip jūsų kaime su pramogomis?
– Neblogai. Prieš dvejus metus buvo mėnulio užtemimas, vasarą sudegė
parduotuvė, o stotelėje kasdien stabteli traukinys.




